S. Congrega t ione (Tribunali , aut Officio) sedulo ac diligenter 

impleturum ; munera mihi in remunerationem, etiam sub specie 

doni obla ta , non recepturum : et secretum officii religiose 

servaturum in iis omnibus, quae sacri Canones aut Supe

riores secreta servari iusserint, itemque, quoties ab Ordinariis 

id postulatum fuerit, et quando ex revelatione alicuius actus 

praeiudicium partibus aut Ecclesiae obvenire potest. Sic me 

Deus adiuvet, et haec Sancta Dei Evangel ia , quae meis ma

nibus tango. 

C A P . I V . 

DE HORIS AC DISCIPLINA OFFICIORUM 

i. Spatium temporis officio assignatum est matutinum, 

ab hora nona cum dimidio usque ad meridiem cum semi-

muneribus etiam sponte oblatis et de secreto servando, secondo la se

guente formóla , salvo per quegli orfici che hanno uno speciale e più 

r igoroso g i u r a m e n t o , di aggiungere alla f o r m ó l a c o m u n e , anche la spe

ciale . 

F O J R M O L A D E L G I U R A M E N T O 

(come sopra). 

C A P O I V . — O R A R I O E D I S C I P L I N A D I O F F I C I O 

I. L ' o r a r i o ordinar io di officio è dalle 9 % precise alle 12 % 

in tutti i g iorni non feriati ; e durante queste ore tutti gli impiegati 

dovranno trovars i al loro pos to , senza t a r d a r e , od a l lontanars i da esso 

avant i t e m p o , salvo il privilegio di c o l o r o , cui nel r ego lamento di uf

ficio fosse concesso di d is impegnare a casa il l avoro assegnato . 
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hora, singulis diebus non feriatis. Per has horas Administri 

omnes tenentur in officio esse, non remorari , nec ab ipso 

ante constitutum tempus discedere, incolumi eorum privilegio, 

quibus officii sui lex concesserit ut commissum opus possint 

exequi domi. 

2. Est tamen Moderatoribus facultas concedendi singulis 

Administris diem unum vel duos vacationis in mense, modo 

talis concessio cum Officii necessitatibus componi queat. Ea 

dem conditione quotannis aut unoquoque biennio dies aliquot, 

non ultra hebdomadam, singulis concedere debebunt, ut piis 

exercitationibus vacent. 

3. Morbo aut alia causa impediti quominus Officium adeant, 

rem Praelato significent. 

4. Except is maioribus Adminis t r i s , itemque scriba pro

tocolli, diribitore atque aliis, qui sui muneris gratia debent 

se adeuntes excipere, ceteris non licet per horas officii visi-

tantem quemquam admittere. 

5. In sua quisque munia religiose et quam optime ex

plenda incumbet; nec fas erit cuiquam alienam occupare pro-